
UCHWAŁA NR XXXIV/218/2022 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 6 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i wysokości ich wynagradzania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2022, poz.559 z późn.zm), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.2022, poz. 1452 z późn. zm.) 

R a d a G m i n y 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/2015 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 06 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia opłaty od posiadania psów, jej poboru w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości ich 
wynagradzania ( (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 23 listopada 2015 r. poz.3581), zmienionej uchwałą 
XXII/127/2021 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 11 marca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 23 marca 
2021 r. poz.1387) oraz uchwałą Nr XXIV/146/2021 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 29 czerwca 
2021 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z dnia 08 lipca 2021 r. poz.3608) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 w pkt 1 nazwisko i imię „Jankowska Bogumiła” zastępuje się nazwiskiem i imieniem „Witkowska 
Agnieszka”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B0E2B2C-2047-40C6-AF0C-F1641EA14EBC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


